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Zestaw Alpine Roto Brush Box SWIX

Cena 1 080,00 zł

Dostępność Niedostępny - zadzwoń

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy T69A

Kod EAN 7045951770698

Producent Swix

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Walizkowy zestaw szczotek obrotowych, produkt norweskiej firmy SWIX, jest to model Alpine Roto
Brush Box (numer katalogowy T69A), przeznaczony do serwisu narciarsko-snowboardowego.
 

Zestaw Alpine Roto Brush Box składa się z następujących elementów:
 

kompletnego uchwytu z ośką i osłoną na szczotki 10cm - nr katalogowy T0014HPS,
szczotki o szerokości 10cm z nylonowym miękkim włosiem - nr katalogowy T0017W,
szczotki o szerokości 10cm z naturalnym średnio twardym włosiem - nr katalogowy T0016M,
wałka obrotowego z filcem o szerokości 10cm - nr katalogowy T0018F-2,
walizki na szczotki obrotowe - nr katalogowy T69.

Szczotka z nylonowego, miękkiego włosia jest używana w ostatniej fazie (finalna) smarowania ślizgu metodą na gorąco, 
  

natomiast szczotka z naturalnego włosia to szczotka czyszczącą służąca do zdejmowania twardych smarów oraz
przygotowania ślizgu do smarowania.
  

wygenerowano w programie shopGold

https://www.remsport.pl/zestaw-alpine-roto-brush-box-swix-p-3203.html


 

wałek obrotowy z filcem ma zastosowanie do wcierania smarów na zimno, szczególnie polecany do smarów fluorowych typu
Cera F o zakresie mniejszym niż -5 C.
 

Uchwyt jest łożyskowany, wyposażony w specjalną osłonę ochronną, zapobiegającą odpryskom.
 

Cały zestaw ładnie zapakowany w elegancką walizkę T69.
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Szczotki obrotowe (Roto Brush) są niezastąpione przy smarowaniu nart i desek snowboardowych zarówno dla zawodowców
jak i dla amatorów. Szczotki obrotowe to niezbędne wyposażenie serwisu narciarsko-snowboardowego, wypożyczalni czy
klubu, czyli wszędzie tam gdzie czas przygotowania sprzętu odgrywa bardzo dużą rolę.

Szerokość: 10cm
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